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0.00 36,482.00 0.00 36,482.00 0.000.00 0.00 0.00 36,482.0010101 - RECTORIA
100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.000.00 0.00 0.00 0.0010103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA

0.00 5,963.00 0.00 5,963.00 0.600.00 0.00 0.00 5,962.4010107 - DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 2,468.800.00 0.00 0.00 1,531.2010109 - DIRECCION DE ORGANIZACION Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO

0.00 6,087.68 0.00 6,087.68 6,087.680.00 0.00 0.00 0.0010217 - DIRECCION DE COOPERACION ACADEMICA NACIONAL E INTERNACIONAL
40,000.00 0.00 3,743.00 36,257.00 19,854.600.00 0.00 0.00 16,402.4010301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS

0.00 8,648.00 180.00 8,468.00 0.000.00 0.00 0.00 8,468.0010303 - INSTITUTO DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y RURALES
0.00 12,000.00 0.00 12,000.00 353.600.00 11,646.40 0.00 0.0010307 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS MEDICAS
0.00 6,757.00 0.00 6,757.00 3,422.000.00 0.00 0.00 3,335.0010401 - SECRETARIA DE DIFUSION CULTURAL

1,200.00 38,000.00 1,384.00 37,816.00 0.000.00 0.00 0.00 37,816.0010402 - CENTRO DE ACTIVIDADES CULTURALES
70,233.56 74,662.64 23,817.72 121,078.48 18,221.280.00 0.00 0.00 102,857.2010404 - DIRECCION DE PROMOCION ARTISTICA

0.00 470,084.00 0.00 470,084.00 0.020.00 0.00 0.00 470,083.9810406 - DIRECCION DE DIVULGACION CULTURAL
5,000.00 10,660.00 0.00 15,660.00 0.000.00 0.00 0.00 15,660.0010408 - CENTRO CULTURAL UNIVERSITARIO CASA DE LAS DILIGENCIAS

250,000.00 155,339.60 13,161.00 392,178.60 0.000.00 0.00 0.00 392,178.6010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION
35,000.00 0.00 3,000.00 32,000.00 32,000.000.00 0.00 0.00 0.0010502 - DIRECCION DE VINCULACION UNIVERSITARIA

0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0010503 - DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO
0.00 22,886.80 0.00 22,886.80 0.000.00 2,088.00 0.00 20,798.8010504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA

189,300.00 0.00 2,290.00 187,010.00 56,820.880.00 0.00 0.00 130,189.1210507 - DIRECCION DE DESARROLLO EMPRESARIAL
12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010511 - CENTRO DE ENSEÑANZA DE LENGUAS

0.00 18,960.60 5,945.40 13,015.20 0.000.00 0.00 0.00 13,015.2010601 - SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
0.00 19,151.60 0.00 19,151.60 0.000.00 0.00 0.00 19,151.6010801 - SECRETARIA DE ADMINISTRACION

10,000.00 14,742.80 0.00 24,742.80 0.000.00 0.00 0.00 24,742.8010803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
0.00 4,129.00 0.00 4,129.00 3,607.000.00 0.00 0.00 522.0010812 - COORDINACION DE RECURSOS ETIQUETADOS

60,000.00 292,919.20 28,807.60 324,111.60 54,672.600.00 0.00 0.00 269,439.0010901 - SECRETARIA DE RECTORIA
0.00 45,384.76 14,255.00 31,129.76 7,540.000.00 0.00 0.00 23,589.7610902 - DIRECCION DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS
0.00 29,879.87 0.00 29,879.87 29,879.870.00 0.00 0.00 0.0010909 - DIRECCION DEL CENTRO JUVENIL UNIVERSITARIO
0.00 10,298.48 0.00 10,298.48 5,382.400.00 0.00 0.00 4,916.0820201 - MEDICINA

25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 8,978.080.00 0.00 0.00 16,021.9220501 - INGENIERIA
7,000.00 2,108.00 6,811.20 2,296.80 0.000.00 0.00 0.00 2,296.8020601 - ARQUITECTURA Y DISEÑO

0.00 28,400.00 175.20 28,224.80 7,600.000.00 11,020.00 0.00 9,604.8020701 - DERECHO
0.00 44,767.28 1,200.00 43,567.28 22,736.000.00 0.00 0.00 20,831.2820801 - CONTADURIA Y ADMINISTRACION UNIDAD CU
0.00 14,595.12 0.00 14,595.12 0.000.00 0.00 0.00 14,595.1220901 - HUMANIDADES

110,000.00 12,000.00 28,644.94 93,355.06 40,865.060.00 0.00 0.00 52,490.0021001 - CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
0.00 59,515.20 0.00 59,515.20 17,476.800.00 0.00 0.00 42,038.4021301 - CIENCIAS AGRICOLAS UNIDAD CERRILLO

34,000.00 0.00 23,724.00 10,276.00 8,030.240.00 0.00 0.00 2,245.7621401 - MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA
500.00 0.00 0.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0021402 - CENTRO DE INVESTIGACION EN SALUD ANIMAL

27,000.00 6,960.00 10,456.26 23,503.74 19,513.520.00 0.00 0.00 3,990.2221501 - CIENCIAS DE LA CONDUCTA
0.00 8,294.00 0.00 8,294.00 0.000.00 0.00 0.00 8,294.0021601 - TURISMO
0.00 9,690.00 6,001.00 3,689.00 2,324.840.00 0.00 0.00 1,364.1621602 - TURISMO ROSEDAL

90,000.00 0.00 0.00 90,000.00 43,774.000.00 0.00 0.00 46,226.0021801 - PLANEACION URBANA Y REGIONAL
40,000.00 64,500.00 11,000.00 93,500.00 12,775.6016,240.00 0.00 0.00 64,484.4021901 - CIENCIAS

0.00 8,896.00 0.00 8,896.00 7,040.000.00 0.00 0.00 1,856.0022001 - ARTES
0.00 21,775.00 0.00 21,775.00 25.000.00 10,875.00 0.00 10,875.0022101 - LENGUAS

11,000.00 0.00 0.00 11,000.00 11,000.000.00 0.00 0.00 0.0030101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO
0.00 20,000.00 4,000.00 16,000.00 11,734.140.00 0.00 0.00 4,265.8630201 - CENTRO UNIVERSITARIO AMECAMECA
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0.00 8,800.00 0.00 8,800.00 7,176.000.00 0.00 0.00 1,624.0030301 - CENTRO UNIVERSITARIO ZUMPANGO
0.00 311,584.00 0.00 311,584.00 140,592.000.00 30,400.00 0.00 140,592.0030401 - CENTRO UNIVERSITARIO TEXCOCO
0.00 20,347.80 0.00 20,347.80 1.000.00 0.00 0.00 20,346.8030601 - CENTRO UNIVERSITARIO ECATEPEC
0.00 27,028.00 1,694.20 25,333.80 14,335.600.00 0.00 0.00 10,998.2030701 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE CHALCO

20,000.00 20,000.00 19,120.00 20,880.00 412.200.00 0.00 0.00 20,467.8030801 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE TEOTIHUACAN
0.00 52,988.80 0.00 52,988.80 0.000.00 0.00 0.00 52,988.8030901 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC

57,678.00 30,400.00 54,698.41 33,379.59 1,305.590.00 0.00 0.00 32,074.0031101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL
0.00 3,190.00 0.00 3,190.00 3,190.000.00 0.00 0.00 0.0031201 - CENTRO UNIVERSITARIO SANTIAGO TIANGUISTENCO

10,000.00 33,000.00 2,000.00 41,000.00 8,056.000.00 0.00 0.00 32,944.0031401 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CUAUTITLAN IZCALLI
111,000.00 0.00 7,600.00 103,400.00 102,936.000.00 0.00 0.00 464.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA

0.00 2,900.00 0.00 2,900.00 0.000.00 0.00 0.00 2,900.0040101 - PLANTEL LIC. ADOLFO LOPEZ MATEOS
0.00 40,000.00 2,898.88 37,101.12 8,026.880.00 8,273.12 0.00 20,801.1240201 - PLANTEL NEZAHUALCOYOTL

100,000.00 25,380.42 69,243.68 56,136.74 29,826.750.00 0.00 0.00 26,309.9940301 - PLANTEL CUAUHTEMOC
24,500.00 20,000.00 19,118.40 25,381.60 3,232.000.00 0.00 0.00 22,149.6040401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA
11,000.00 12,614.35 5,335.00 18,279.35 9.350.00 0.00 0.00 18,270.0040501 - PLANTEL ANGEL MA. GARIBAY KINTANA

0.00 14,500.00 0.00 14,500.00 14,500.000.00 0.00 0.00 0.0040901 - PLANTEL ATLACOMULCO
15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.000.00 0.00 0.00 0.001010301 - UNIRADIO

1,470,411.56 2,217,271.00 382,304.89 3,305,377.67 913,283.9816,240.00 74,302.52 0.00 2,301,551.17TOTAL Cuenta
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